[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕНЕКЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения от 30.07.2007 года № 83
«О бюджетном процессе в Большенеклиновском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов

                                          «22»  июня  2021г
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Большенеклиновское сельское поселение»,  Собрание депутатов Большенеклиновского сельского поселения
РЕШИЛО:
Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов Большенеклиновского сельского поселения от 30.07.2007 №83 «О бюджетном процессе в Большенеклиновском сельском поселении» следующие изменения:
1) пункт 7 части 1  статьи 27 изложить в следующей редакции:

«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга Большенеклиновского сельского поселения на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода.»
Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Большенеклиновского

сельского поселения

                                                                         А.В.Кисляк
село Большая Неклиновка

22 июня 2021 года
№  196_